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۱۵۰ هزار پاکت تنباکوی قاچاق کشف شد 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران گفت: ۱۵۰ هزار پاکت تنباکوی 
قاچاق به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در پاکدشت کشف شد. سردار 
دلاور القاصی مهر اظهارداشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی این 
شهرستان در راستای مبارزه با برهم زنندگان نظم اقتصادی و در پی 
کسب خبری مبنی بر نگهداری تنباکوی غیرمجاز و قاچاق در انباری 
در یکی از مناطق پاکدشت، رسیدگی به این موضوع را به صورت ویژه 
در دستور کار قرار دادند. وی افزود: ماموران با شناسایی انبار مذکور و 
انجام هماهنگی های قضائی، در بازرسی از مکان مورد نظر بیش از۱۵۰ 
هزار پاکت تنباکوی قاچاق فاقد هرگونه مجوز قانونی به ارزش ۱۰۰ 
میلیارد ریال را کشف و ضبط کردند. این مسئول خاطرنشان کرد: 
متهم به همراه کالای مکشوفه پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت 
سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی و محل مورد نظر پلمب شد.

   توقیف موتورسیکلت قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت بیان داشت: با تلاش ماموران 
انتظامی بخش شریف آباد، یکدستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش 
۱۵ میلیارد کشف شد. سرهنگ نجم الدین مرادی اظهارداشت: گشت 
انتظامی فرماندهی بخش شریف آباد حین گشت زنی به یکدستگاه 
خودروی وانت که در حال حمل یکدستگاه موتورسیکلت سنگین بود 
مشکوک و خودروی موصوف را متوقف می کنند. وی خاطرنشان کرد: 
با بررسی به عمل آمده مشخص می شود موتور سیکلت کاوازاکی ۷۵۰ 
فاقد پلاک و قاچاق است که این موتورسیکلت توقیف و به پارکینگ 
منتقل شد. مرادی افزود: بر اساس نظر کارشناسان، ارزش این 
موتورسیکلت ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است که در این خصوص 
یک نفر متهم دستگیر و به منظور سیرمراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شد.
   کشف یک تن خرما

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف یک تن خرمای 
احتکار شده در قرچک، خبر داد. سردار دلاور القاصی مهر اظهار 
داشت: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر وجود یک انبار بزرگ 
احتکار خرما در شهرستان قرچک، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پس از 
انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی موفق شدند محل این 
انبار را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی به محل اعزام و به بازرسی 
از آنجا پرداختند. این مسئول یادآور شد: در بازرسی از این انبار مقدار 
یک تن خرمای احتکار شده کشف که بر اساس اعلام کارشناسان 
ارزش این محموله ۱۰ میلیارد ریال برآورد شد. فرماندهی انتظامی 
شرق استان تهران تأمین امنیت ۷ شهرستان ورامین، قرچک، پیشوا، 

پاکدشت، پردیس، دماوند و فیروزکوه را بر عهده دارد.

دستگیری اراذل و اوباش 
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز از دستگیری ۳ نفر اراذل و اوباش 
در راستای طرح برخورد با اراذل و اوباش توسط مأموران کلانتری 
۱۲ عباسی تبریز خبر داد. رمضان الهوردیان اظهار داشت: طرح 
تشدید برخورد با اراذل و اوباش با هدف ارتقا سطح امنیت عمومی 
و پیشگیری از جرائم در شهر تبریز کلید خورد. وی افزود: در اولین 
روز از اجرای طرح مذکور که با استفاده از تمام ظرفیت و توان موجود 
در کلانتری ها، پاسگاه ها، یگان امداد و گروه های ضربت و واحدهای 
گشتی به انجام رسید ۳ نفر از اراذل و اوباش شهر تبریز که با اقدامات 
شرارت آمیز خود باعث سلب آسایش عمومی شده بودند دستگیر و 
تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان تبریز با بیان 
اینکه پلیس با اراذل و اوباش و نیز برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 
جامعه، درچارچوب قانون برخورد می کند، اضافه کرد: از شهروندان 
می خواهیم هرگونه اخبار و اطلاعات خود در این زمینه را از طریق 

تماس با مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کــوتــاه

کشف انبار خشکبار قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف انبار دپوی خشکبار قاچاق در محدوده بازار 
تهران خبر داد. سرهنگ هدایت بهرامی گفت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف محل دپوی 
خشکبار قاچاق شدند. ماموران با شناسایی محل 
دقیق کالای قاچاق متوجه شدند که مالک انباری در 
محدوده خیابان ری اقدام به انتقال خشکبار قاچاق 
از شهرهای جنوبی کشور به این مکان کرده است. 
وی ادامه داد: با محرزشدن دپوی خشکبار قاچاق 
در این انباری نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفت و سپس با هماهنگی های 
قضائی تیمی از کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس 
امنیت اقتصادی وارد عمل شده و در بازرسی از این 
محل مقادیری خشکبار شامل ۸۶۰ کیلوگرم بادام 
هندی، ۲۲۰ کیلوگرم مویز، ۷۶۵ کیلوگرم مغز بادام 
فاقد مجوزهای قانونی و برگه گمرکی را کشف کنند. 
بهرامی افزود: کارشناسان ارزش این کالاها را ۱۰ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند. در این رابطه یک متهم 

دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

انهدام ۱۶ باند سازمان یافته 
فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان از انهدام 
۱۶ باند سازمان یافته جرائم و کشف ۲۰۰ تیر راکت 
جنگی برای اولین بار در استان در جریان اجرای 
طرح رعد ۲ خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در 
نمایشگاه کشفیات دومین مرحله از طرح »رعد« 
سیستان وبلوچستان در جمع خبرنگاران اظهارداشت: 
این طرح با هدف تامین امنیت شهروندان با تلاش 
همکاران پرتلاش من در مجموعه فرماندهی انتظامی 
استان در هفته های اخیر به مرحله اجرا گذاشته 
شده است. وی افزود: در قالب این طرح با اجرای 
عملیات های منسجم و برق آسا در اقصی نقاط 
سیستان وبلوچستان، در مجموع ۷۵۰ نفر از انواع 
متهمان دستگیر شدند که در میان این تعداد ۱۶ 
باند سازمان یافته جرائم اعم از سارقان مسلح، اشرار و 
مخلان نظم و امنیت عمومی وجود داشته که توسط 
همکاران ما متلاشی شده است. فرمانده انتظامی 
سیستان وبلوچستان گفت: تعداد ۸۲ قبضه انواع 
سلاح غیرمجاز جنگی در این طرح کشف و ضبط شد 
و ۲۰۰ تیر راکت جنگی برای اولین بار در استان پیرو 
رصد و اقدامات فنی و اطلاعاتی همکاران ما در پلیس 
اطلاعات استان کشف و ضبط شده است. وی بیان 
کرد: بیش از یک تن انواع مواد مخدر در جریان اجرای 
طرح رعد ۲ در سیستان و بلوچستان کشف شده و در 
این رابطه ۶۰ نفر از قاچاقچیان خرد و کلان در سطح 
استان دستگیر شده اند؛ همچنین بیش از ۵۰۰ معتاد 
متجاهر در قالب این طرح در سطح استان جمع آوری 
شدند. سردار جلیلیان با اشاره به اینکه ارزش ریالی 
همه اموال مسروقه کشف شده در جریان اجرای این 
طرح بیش از ۳۲ میلیارد تومان بوده، گفت: اجرای 
طرح های ضربتی، فوریتی و عملیاتی ما در سطح 
استان تداوم خواهد داشت و برنامه داریم در هر ماه 
حداقل ۲ طرح ویژه در راستای برقراری نظم، امنیت 
و آرامش مردم استان اجرا کنیم. وی خاطرنشان کرد: 
در کنار اقدامات سلبی و انتظامی که انجام می دهیم، 
انجام اقدامات ایجابی هم در دستورکار است و تمام 
تلاش خود را به کار گرفته ایم تا احساس امنیت را در 

جای جای سیستان و بلوچستان حاکم کنیم.

کشف 
انبار بزرگ 
داروهای 
کم یاب و 
غیرمجاز 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف 
انبارهای نگهداری  از بزرگ ترین   یکی 
از داروهای غیرمجاز و کم یاب در کشور 
خبر داد.  سردار عباسعلی محمدیان در 
حاشیه اجرای این طرح با حضور در جمع 
خبرنگاران، گفت: در راستای مبارزه با 
فضای  در  دارو  غیرمجاز  فروشندگان 
مجازی اخیرا همکاران من در تیم های رصد 
پلیس فتای پایتخت از فعالیت گسترده یک 
تیم توزیع دارو در فضای مجازی که اقدام 
به فروش عمده داروها کم یاب و غیرمجاز 
کرده بودند، با خبر شده و رسیدگی به 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: 
ماموران پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات 
اولیه خود در این خصوص را آغاز کردند که 
در جریان آن مشخص شد اعضای این تیم 
داروهای کمیاب و مورد نیاز جامعه را با 
سندسازی نسخه های الکترونیک و ثبت 
نسخه برای افراد سالم به عنوان بیمار از 
چرخه قانونی خارج کرده و در این انبار 
نگهداری می کردند. این افراد مدتی بعد 
داروهای مذکور را با قیمت های گزاف از 
طریق تعداد زیادی کانال و گروه پزشکی و 
دارویی در شبکه های اجتماعی آگهی کرده 
و در واقع به نوعی آنها را به شکل غیرمجاز 
در بازار سیاه دارو عرضه می کردند. وی با 
بیان اینکه اعضای این تیم داروهای مذکور 

را به چندین استان کشور نیز ارسال کرده 
و مبالغ کلانی از مشتریان خود دریافت 
کرده بودند، گفت: همچنین چند نفر از 
اعضای این تیم پشتیبانی توزیع غیرمجاز 
دارو را در فضای مجازی برعهده داشتند 
و از سراسر کشور سفارش دارو دریافت 
می کردند. محمدیان با اشاره به هماهنگی با 
مقام قضائی برای انجام عملیات دستگیری 
انجام  با  کرد:  خاطرنشان  افراد،  این 
تحقیقات تکمیلی اطلاعات بیشتری از 
فعالیت اعضای این تیم به دست آمد و 
سرانجام در نتیجه اقدامات شبانه روزی 
همکاران من در پلیس فتای فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ اطلاعات هویتی 
متهمان نیز به دست آمد و چهار متهم در 
محل اختفای خود در تهران دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شدند.  رئیس پلیس 
پایتخت با بیان اینکه انبار این تیم نیز مورد 
بازرسی قرار گرفت، گفت:  در جریان این 
بازرسی بیش از بیست میلیون عدد انواع 
داروی کمیاب و غیرمجاز کشف و ضبط 
شد. متاسفانه برخی از این داروها که بسیار 
گران قیمت نیز بودند در شرایط نامناسبی 
نیز نگهداری شده و عملا قابلیت استفاده و 
اثربخشی خود را نیز از دست داده بودند. 
برخی از داروها نیز تاریخ مصرف گذشته 
بودند اما این افراد سعی در فروش آنها 
نیز داشتند.  وی درباره ارزش ریالی این 

داروها نیز گفت: کارشناسان ارزش داروها 
را بیش از ۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
اما موضوع این است که این افراد برخی از 
این داروها را حتی تا چندین برابر قیمت 
مجاز نیز در بازار عرضه کرده بودند.  رئیس 
پلیس پایتخت با بیان اینکه خرید و فروش 
محصولات دارویی در فضای  مجازی ممنوع 
است به شهروندان توصیه کرد: باید توجه 
داشت که علاوه بر جرم بودن این اقدام، 
غالب این افراد نیز کلاهبردار هستند، 
بسیاری از این افراد دارویی در اختیار 
ندارند و با یک جست و جوی ساده در 
پیدا  اطلاعاتی دست  به  فضای مجازی 
می کنند و مدعی داشتن داروهای نادر 
هستند، علاوه بر این با توجه به اینکه 
امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ گذشته 
در فضای مجازی متصور است لازم است 
شهروندان به هشدارهای پلیس توجه کنند 
و داروهای موردنیاز خود را با راهنمایی 
پزشک مربوطه از طریق مراکز درمانی مورد 
تایید و داروخانه های معتبر تهیه کنند.  
محمدیان با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی 
در این خصوص ادامه دارد، اظهارکرد: برای 
متهمان دستگیر شده پرونده های جداگانه 
تشکیل شده و با دستور قضائی تحقیقات 
از آنان همچنان ادامه دارد. داروهای کشف 
شده نیز به دستگاه های مربوطه تحویل 

داده خواهد شد. 

بازداشت عاملان سرقت از یک کارگاه طلاسازی
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری اعضای باند سرقت از 
کارگاه استحصال طلا و نقره خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی 
گفت: ماه گذشته و درپی دریافت پرونده سرقت ۵۰ میلیارد ریالی از 
کارگاه استحصال طلا و نقره در شهرک صنعتی علائین رسیدگی به 
موضوع در دستورکار کارآگاهان قرار گرفت و آنان در نخستین گام 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم، بازبینی دوربین های 
مداربسته و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان، هویت 4 متهم 

را شناسایی کردند. وی افزود: ماموران متوجه شدند که یکی از 
سارقان، مدتی قبل در کارگاه محل سرقت مشغول به کار بوده 
و چندی پیش از آنجا اخراج شده است. این پلیس در گام بعدی 
با روش های علمی و بررسی های تخصصی موفق شدند مخفیگاه 
متهمان را در نقاط مختلف شهرری شناسایی کنند که پس از 
آن هماهنگی با مقام قضائی سرانجام ۳ تن از اعضای این باند در 
عملیات های جداگانه دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند. فرمانده 

انتظامی شهرری در ادامه با بیان اینکه دستگیری نفر چهارم نیز 
در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی است، تصریح کرد: پس از 
انتقال متهمان ۳4 الی ۳۹ ساله به مقر پلیس، آنان تحت بازجویی 
قرار گرفتند و با مشاهده ادله و مستندات لب به اعتراف گشوده و به 
بزه ارتکابی معترف شدند. در ادامه نیز متهمان با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی بیشتر تحت نظر 

پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفتند.

سارق طلاجات به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان گیلان از شناسایی و دستگیری سارق ۲۰ میلیارد ریال 
طلاجات در شهرستان فومن خبر داد. سردار عزیزا... ملکی اظهارداشت: با رعایت 
اصول حفاظتی و مراقبتی می توان از وقوع بسیاری از سرقت ها پیشگیری کرد. سردار 
ملکی در ادامه از ارجاع یک فقره پرونده سرقت  طلاجات به پلیس و رسیدگی موضوع 
خبر داد و بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از بررسی های علمی و تخصصی، 
هویت سارق این پرونده  ها را شناسایی کردند. فرمانده انتظامی استان گیلان با بیان 
اینکه پس از برنامه ریزی لازم و هماهنگی قضائی این فرد در کمتر از 4۸ ساعت 
دستگیر شد، افزود: در بازرسی از منزل سارق ۷ عدد سکه تمام بهار آزادی، ۲ عدد 
ربع سکه بهار آزادی، ۱۱ حلقه انگشتر، ۲ رشته زنجیر، ۸ عدد النگو و ۲ سرویس کامل 
طلا سرقتی کشف شد. این مقام ارشد انتظامی گفت: این سارق با تکمیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و کارشناسان ارزش تقریبی اموال 
کشف شده را ۲۰ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار ملکی در پایان خاطرنشان کرد: 
یکی از اصلی ترین و مهم ترین اولویت های پلیس، برخورد با جرائم به خصوص سرقت 
و پیشگیری از وقوع آن است که این مهم با تلاش شبانه روزی کارکنان مجموعه 

انتظامی به جد دنبال می شود.

 سارقان کابل  مخابراتی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: ماموران انتظامی این شهرستان ۲ نفر 
سارق کابل های مخابراتی را دستگیر و ۵ فقره سرقت را کشف کردند. سرهنگ احمدرضا 
کارگر اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل مخابرات در بیرجند، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران کلانتری ۱۳ شهرستان بیرجند با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده 
پلیسی، یک نفر سارق را در این خصوص شناسایی کرده و تحت تعقیب قرار دادند که 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، در مخفیگاهش دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند بیان داشت: متهم ابتدا در اظهارات خود منکر هر 
گونه جرم و اتهامی شد اما پس از روبه رو شدن با شواهد موجود و ارائه مستندات به ناچار 
لب به اعتراف گشود و به پنج فقره سرقت اعتراف کرد. وی اظهارکرد: در بازجویی های 
تخصصی و پلیسی از متهم، یک نفر سارق دیگر نیز شناسایی و دستگیر که ۲ متهم 
به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. سرهنگ کارگر 
افزود: شهروندان در صورت مشاهده هر گونه فعالیت غیرقانونی توسط افراد مشکوک، 
مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند تا نسبت به 

دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

  کشف جسد مرد جوانی در سرویس بهداشتی خانه اش در خیابان 
رضایی محله تهرانسر از سوی همسایه ها به مرکز فوریت های پلیسی 
11۰ گزارش داده شد. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 1۵1 تهرانسر، 
متخصصان پزشکی قانونی و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
به همراه محمد مهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
تیم جنایی به محض ورود در خانه با جسد مرد حدودا 3۰ ساله ای مواجه 
شدند که براثر  ضرب و جرح به قتل رسیده است. همین سرنخ کافی 
بود تا کارآگاهان با اقدامات  اطلاعاتی متوجه شدند فرد ناشناسی که 
در ساختمان تردد داشته، دوست قدیمی مقتول بوده و از گذشته با 
او اختلافات مالی داشته است که همین موضوع، شک تیم جنایی را 

برانگیخت. تیم تحقیق با بررسی های تخصصی متوجه شدند، مقتول 
به دلایل نامشخصی با دوست خود درگیر شده و در جریان این نزاع به 
قتل رسیده است؛ کارآگاهان نیز پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
جنایت، هویت متهم را شناسایی کردند. تحقیقات ادامه داشت تا اینکه با 
اقدامات فنی و مخابراتی گسترده مخفیگاه متهم در جنوب تهران ردیابی 
شد که کارآگاهان با دستور قضائی وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
بازداشت کردند همچنین گوشی سرقت شده مقتول در بازرسی از 
خانه متهم کشف شد. متهم در جریان تحقیقات به قتل دوست خود 
اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

اعتراف مرد شیشه ای به قتل دوستش


